XXXI. Καὶ ὁ Σίμων ἔφη· Ὅτι μὲν ἐχώρισα ψυχὴν
ἀνθρωπεῖου σώματος, οἶδα ὁμοίως εἰδόμενος· ὅτι δὲ οὐκ

nem; puero in imagine delineato, consecratam ha-
beret imaginem in quadam interiori sede, in qua ipse
caperet somnium. Quapropter, damnata ejus impie-
tate, abscessimus ab eo.

XXVIII. Hæc cum Aquila dixisset, frater ejus
Nicetas : Necessè est, frater Clemens, inquit, ea me
commemorare, quæ ab Aquila prætermissa sunt.
Primum equidem Deus testis est, nos in nullo opere
impio adjuvisse eum ; sed illo faciente, tantum spe-
casse. Et quando opera innoxia edebat, delectaba-
mur : quando autem quæ per magiam fiebant, per
divinitatem se facere, ad pios homines decipiendos,
dixit, non amplius eum passi sumus, quamvis multa
nobis promitteret ; primum quidem, fore ut tem-
plum et statuæ nobis exstruerentur, diique existi-
mæremur ; item a regibus magnificæremur atque
donæremur publicis honoribus ; nec non infinita vi
pecuniæ ditesceremus.

XXIX. Hæc, et alia quæ putantur majora, nobis
pollicebatur, modo ut cum eo viventes, pravum ejus
molimen taceremus, quo fraus ei succederet. Atta-
men assensi non sumus : quinimo consilium dedi-
mus, ut ab ista recordia desisteret ; dicentes ei :
Cessa ab hujusmodi audaci facinore. Deus esse non
potes : time eum qui vere Deus est ; cognosce te
esse hominem, breveque esse tempus vitæ tuæ.
Quanquam admodum locuples, vel etiam rex eva-
seris, exiguo vitæ tuæ spatio pauca sunt quibus
frueris : et viventem impie, æterna pœna manet.
Quare auctores sumus, Deum verearis, a quo judi-
cari debet uniuscujusque anima, pro iis quæ hic
gessit.

XXX. Hæc ille audiens, risit. Cumque dicere-
mas : Cur eos irrides, qui tibi utilia suadent ? Ille :
Rideo, inquit, stultam opinionem vestram, quod
creditis immortalem esse hominis animam. Et ego
 respondi : Non miramur, o Simon, si fallere nos
conaris, sed obstupescimus, qua ratione etiam te
ipse decipias. Effare igitur nobis, Simon ; licet alio-
rum nemo compertam haberet, animam esse im-
mortalem ; tu tamen et nos habemus : tu quidem,
ut qui eam a corpore humano diremistis, qui collo-
cutus es, qui imperastis : nos vero, ut qui adfuimus,
et imperium audivimus, et quod jussum est vidi-
mus clare. Ad hæc Simon : Ego quidem scio quid
dicatis ; vos autem nescitis qua de re loquamini. Ac
ego Nicetas dixi : Quandoquidem scis, edisserere :
quod si nescias, ne existimes decipi nos posse, dum
ais, te quidem scire, nos autem nequaquam. Adeo
enim stolidi non sumus, ut nobis vafsam inseras
suspicionem ; redigasque nos in tuam potestatem,
existimantes aliquid ineffabilium cognosci a te.